
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 17.06.2016 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C330 (č. dveří 330 (původně 308)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Členové: PhDr. Václav Mertin

PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Pavlína Netíková 08:00 Obhajoba: Zdraví sourozenci tělesně nemocných dětí (se
zaměřením na onkologické onemocnění)

Vedoucí práce: PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Jaroslav Šturma
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 7:40

Mgr. Pavlína Netíková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Kateřina Marešová 09:00 Obhajoba: Body image a nespokojenost s vlastním tělem u
neklinické populace

Vedoucí práce: PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Jakub Jelínek, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 8:20

Mgr. Kateřina Marešová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Šimon Kucharský 10:00 Obhajoba: Sebekontrola: rozplétání inhibice a iniciace
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Marek Vranka
Oponent(i): doc. Mgr. Jiří Lukavský, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 9:20

Bc. Šimon Kucharský ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Nikola Frollová 11:00 Obhajoba: Metodologické inovace v psychologickém výzkumu
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Marek Vranka
Oponent(i): Mgr. Ivana Šípová, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 10:20

Mgr. Nikola Frollová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Klára Jodlová 12:00 Obhajoba: Fenomén závislosti na sociálních sítích
Vedoucí práce: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 11:20

Mgr. Klára Jodlová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Bc. Hedvika Vertelmanová 13:00 Obhajoba: Humor jako protektivní faktor profesní zátěže učitele
Vedoucí práce: PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již ve 12:20

Bc. Hedvika Vertelmanová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Vytištěno dne: 22.05.2024


